PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BA
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2025, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025

Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica - Perfil Profissiográfico, publicado em 05/02/2026

Página 1 de 2

O MUNICÍPIO DE TAPEROÁ - BAHIA, no uso das atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar da Avaliação Psicológica - Perfil Profissiográfico de caráter eliminatório para o cargo 403-

Guarda Municipal, mediante as condições estabelecidas neste edital, em consonância com o edital de

concurso público nº 01, de 14/11/2025.

Cargo: 403 - Guarda Municipal

Inscrição  Nome
Resultado Avaliação
Psicológica - Perfil

Profissiofráfico

0279004520 ABNER NOVAIS PIRES APTO

0279004193 ADAILTON DOS SANTOS BORGES APTO

0279002573 ADILSON CONCEICAO DOS SANTOS APTO

0279003772 ALEF VINICIUS FERREIRA SANTOS APTO

0279006006 ALFREDO JOSÉ DE SANTANA NETO APTO

0279001312 ALIELTON DE MORAIS CONCEICAO APTO

0279001125 ANDRIEL BASTOS DA SILVA APTO

0279002326 ANILSON MOREIRA DE JESUS JUNIOR APTO

0279004724 ARIELSON BOMFIM DE OLIVEIRA APTO

0279004289 ARTHUR MENEZES BRITO APTO

0279006411 BRUNO LOPES RODRIGUES APTO

0279003238 BRUNO SOARES OLIVEIRA APTO

0279006129 CARLOS HENRIQUE DA SILVA VELAME APTO

0279002845 CHARLES HENRIQUE SILVA CONCEICAO APTO

0279003805 CLARILENE MIRANDA GOTO APTO

0279000755 CLAUDINEIA CONCEIÇÃO COSTA APTO

0279000344 DAN THALLIS PALMA VICTOR APTO

0279004469 DIANA ANDRADE CAJAIBA SILVA APTO

0279002735 EDMILSON FELIX DOS SANTOS APTO

0279003156 EDUARDO SOUZA DOS SANTOS APTO

0279004695 ELIOMAR SANTOS FERREIRA APTO

0279003028 ERISVAN ROBERTO SANTOS SANTANA APTO

0279004199 ESDRAS DOS SANTOS COUTINHO APTO

0279002139 FABIANO PINTO CARDIM APTO

0279002290 FRANCISCO DE JESUS TEIXEIRA APTO

0279005231 GABRIEL DOS SANTOS RIBEIRO APTO

0279003405 GUTEMBERG SILVA ROZENDO APTO

0279002330 HENRIQUE ANDRADE DOS SANTOS APTO

0279003774 IRANILDES RIBEIRO LOPES APTO

0279002407 JAILSON FANINE INÁCIO SILVA MELO APTO

0279002004 JEAN DA CONCEIÇÃO CABRAL APTO

0279000892 JEAN FRAGA DOS SANTOS APTO

0279004219 JEFFERSON SOUSA FERREIRA JUNIOR APTO

0279001028 JOÃO PAULO COUTINHO LUZ APTO

0279001207 JOEMISON DE SANTANA QUEIROZ APTO

0279005774 JOSE CARLOS BARBOSA APTO

0279003357 KAIQUE BARBOSA DO LAGO APTO

0279004097 LAURIANA CONCEIÇÃO PINTO APTO

0279003268 LEANDRO DE JESUS APTO

0279005414 LORENA FERREIRA DOS SANTOS APTO

0279005916 LUAN NOGUEIRA FREITAS APTO

0279005232 LUIS ANTONIO FREITAS DOS SANTOS APTO

0279004450 LUIS GUSTAVO OLIVEIRA SANTOS APTO

0279002953 LUYDI DOS ANJOS MADUREIRA APTO

0279004015 MAICO DA SILVA SANTOS APTO

0279000144 MARCELO CONCEICAO DE SOUZA APTO

0279001829 MARCIO DE ASSIS ARAÚJO APTO

0279004719 MARCOS OLIVEIRA SOARES APTO

0279004960 MARCUS VINICIUS DE JESUS ALVES APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BA
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2025, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025

Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica - Perfil Profissiográfico, publicado em 05/02/2026

Página 2 de 2

0279003031 MARCUS VINICIUS LIMA DOS SANTOS APTO

0279004501 MATEUS JOSÉ COUTINHO SANTOS APTO

0279004394 MAURICIO DE BARROS SOUSA APTO

0279005490 MOZAR REIS LOPES CHAVES GONZAGA DAMASIO APTO

0279000811 NÍVEA QUEIROZ MARTINS APTO

0279003597 PAULO NASCIMENTO DOS SANTOS APTO

0279005074 PEDRO HENRIQUE HURST FRANCA APTO

0279002525 PHILIPE MAX LUZ AGUIAR APTO

0279001311 RAINER VITOR SANTOS DE SOUSA APTO

0279005962 REINALDO DE SOUZA SANTOS APTO

0279001570 REINAN DOS SANTOS SILVA APTO

0279005808 ROBERTO DE JESUS APTO

0279006209 RODRIGO FONSECA DE OLIVEIRA APTO

0279001136 RONALD SANTOS APTO

0279006109 RUAN SILVA SANTOS APTO

0279000489 TADEU CONCEIÇÃO DO ROSARIO APTO

0279001499 TIAGO DA SILVA SANTOS APTO

0279001707 TOMAS LUIS PASSINHO SANTOS APTO

0279005805 VINÍCIUS SILVA DE JESUS APTO

0279004810 VITOR GABRIEL DA SILVA ROCHA APTO

0279003294 WESLEY SOUZA APTO

0279006167 WILLIAM SOUSA DOS SANTOS APTO

0279005321 WILLIAN VANNUCI MOREIRA SOUZA APTO

0279002708 YASMIN SILVA DE SOUSA APTO

0279001004 YKARO KAUE BARRETO PEREIRA APTO